Universidade Federal do Paraná
                        NÚCLEO DE CONCURSOS – NC/PROGRAD

                  COMISSÃO UNIVERSIDADE PARA OS ÍNDIOS – CUIA

Edital n.º 0018/2012-NC – fls 1

Núcleo de Concursos (NC/PROGRAD) Rua dos Funcionários, 1540– Campus I – Juvevê – CEP: 80.035-050 –

Curitiba – PR

Fone: (41)3313-8800 – FAX: (41) 3313-8831 - www.nc.ufpr.br

EDITAL N.º 0018 /2012 – NC/PROGRAD/UFPR

Publica edital complementar de homologação
das inscrições relativas ao XII Vestibular dos
Povos Indígenas no Paraná.

A Universidade Federal do Paraná – UFPR, a Universidade Estadual de Ponta Grossa – UEPG,

a Universidade Estadual de Maringá – UEM, a Universidade Estadual de Londrina – UEL, a
Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, a Universidade Estadual do Centro-Oeste –
Unicentro, a Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, a Universidade Estadual do Paraná –
Unespar, por meio da Comissão Universidade para os Índios (CUIA) e do Núcleo de Concursos da
Pró-Reitoria de Graduação e Educação Profissional da Universidade Federal do Paraná
(NC/PROGRAD/UFPR), no uso das atribuições regulamentadas pela Secretaria de Estado da Ciência,
Tecnologia e Ensino Superior (SETI), considerando:

O Edital N.º 0014/2012 – NC/PROGRAD/UFPR de 31 de outubro de 2012.

TORNAM PÚBLICA a inclusão das seguintes inscrições homologadas do XII Vestibular dos

Povos Indígenas no Paraná.

PROTOCOLO NOME OPÇÃO 1

360 ADAILSON PEPO BERNARDO UNICENTRO
358 ADEMIR AVA IJU VILIALBA UNIOESTE
353 AMELIA TAKUA RAYVI PERES UNIOESTE
348 DAVID FONTALBA FERNANDES MARTIM UFPR
354 ELIANDRA MACIELI REMU PEREIRA UNIOESTE
350 ELVIS FERNANDO DE ABREU DE OLIVEIRA UEPG
351 EUNICE DE FATIMA LEITE UEPG
357 FRANCISCO KUNUMI VOGADO UNIOESTE
349 GERVASIO TUPA REJU BENITES UNIOESTE
352 HILARIO NHEMBARAI ALVES UNIOESTE
347 IZALMINIO VAN MAG LUIZ UNESPAR
359 JOSEMAR KOFEJE LUIZ UNESPAR
355 MADISON NATALINO FOVANH FREITAS UNICENTRO
356 SUZI GAKOJ TOMAZ UNICENTRO

           Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

           Curitiba, 14 de novembro de 2012.

Universidade Federal do Paraná
                        NÚCLEO DE CONCURSOS – NC/PROGRAD

                  COMISSÃO UNIVERSIDADE PARA OS ÍNDIOS – CUIA

Edital n.º 0018/2012-NC – fls 2

Núcleo de Concursos (NC/PROGRAD) Rua dos Funcionários, 1540– Campus I – Juvevê – CEP: 80.035-050 –

Curitiba – PR

Fone: (41)3313-8800 – FAX: (41) 3313-8831 - www.nc.ufpr.br

Profa. Dra. Maria Amélia Sabbag Zainko
Presidente do XII Vestibular dos Povos Indígenas no Paraná